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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Сибильская, София Константиновна. Имидж областной столицы как фактор стратегического развития территории (на примере города Тюмени): выпускная квалификационная работа (бакалаврская работа) студентки 4 курса очной формы обучения по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, профиль "Государственное и муниципальное управление" / С. К. Сибильская; научный руководитель Г. М. Заболотная; Тюменский государственный университет, Институт государства и права, Кафедра государственного и муниципального управления. — Тюмень, 2023. — 1 файл (1,40 Мб): рис., табл. — Загл. с титул. экрана. — Приказ по Тюменскому государственному университету о выпуске и выдаче дипломов. — Согласие от 08.06.2023 г. на размещение ВКР С. К. Сибильской. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:https://library.utmn.ru/dl/VKR_Tyumen/VKR_2023/IGIP/SibilskayaSK_2023.pdf>. — Текст: электронный
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            All time
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
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